DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODULAÇÃO DO EIXO
LEPTINA/RECEPTOR DE LEPTINA SOLÚVEL EM HOMENS FISICAMENTE ATIVOS
SUBMETIDOS AO TREINAMENTO INTERMITENTE DE ALTA INTENSIDADE de autoria
de RENAN SANTOS CALDEIRA , foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74800

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74800